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PÄEVAKORD 

 

 

1. Koosoleku otsustusvõimelisuse kontroll 

Üldkoosolekule on registreerunud koos delegeeritud häältega 240 Eesti Kiirabi Liidu liiget, 

mis moodustab 72% kõikidest liikmetest. Seega on üldkoosolek otsustusvõimeline. 

 

 

2. Juhatuse aruanne 2013. aasta tegevusest 

EKL juhatuse esimees Ago Kõrgvee kandis ette juhatuse 2013. aasta tegevusaruande. 

Traditsiooniliselt korraldati konverents „Kiirabi 2013“ ning EKL üldkoosolek 24.5.2013 ning 

suvepäevad Valklas 12.-13.7.2013. Juhatuse koosolekud toimusid kahel korral 

traditsiooniliselt kooskäimisega ning mitmeid nõupidamisi peeti elektroonilisi 

sidepidamisvahendeid kasutades. Peamisteks teemadeks, millega 2013. aastal tegeleti olid e-

kiirabi projekt ning meditsiinilise kiirabiteenuse jätkusuutlikkus, sh. töötajate palk ning 

koolitus,  osutatud teenuse kvaliteet ning selle monitoorimine, ravijuhendite kaasajastamine, 

koostöö Häirekeskusega, kutsetöötlusmanuaalide kaasajastamine ning väljasõidukorra 

kaasajastamine. EKL liikmed otsustasid ühehäälselt kiita juhatuse tegevus heaks.  

 

 

3. 2013. majandusaasta aruanne 

EKL juhatuse esimees Ago Kõrgvee esitas 2013. aasta tulu-kulu aruande ning kommenteeris 

majandusaasta aruannet. EKL liikmed kinnitasid ühehäälselt 2013. majandusaasta aruande. 

 

 

4. Revisjonikomisjoni aruanne 

Revisjonikomisjoni esinaine Rita Popova kandis ette revisjonikomisjoni otsuse. 

Dokumenteerimata rahakulutamist ei tuvastatud. 

 

 

5. Põhikirja muutmine 

Veronika Reinhard tutvustas 22.mail 2014 EKL juhatuse poolt heaks kiidetud EKL põhikirja 

muudatus.  Põhikirja muutmise eesmärgiks on lihtsustada EKL liikmeks astumist ning 

kaasajastada EKL liikmete andmebaasi pidamine. Võimaldatakse elektrooniline liikmeks 

astumise avalduse esitamine ning liikmeks astumiseks ei pea olema soovitajaid. Liikmelisuse 



üle arvepidamine liigub paberilt elektroonilisse andmebaasi. Määratletud on, mis ajaks peab 

liikmemaks olema makstud ning liikmemaksu võimaldatakse maksta ka kuu kaupa.  

 

Üldkoosolek hääletas ühehäälselt põhikirja muutmise poolt.  

 

 

6. Liikmemaksu muutmine 

EKL juhatus tegi ettepaneku tõsta EKL liikmemaks 15 EURile aastas alates 1. jaanuarist 

2015. Ühehäälselt võeti otsus üldkoosoleku poolt vastu. 

 

 

7. Juhatuse ning revisjonikomisjoni valimised 

Andras Laugamets selgitas üldkoosolekul osalejatele valmisprotseduuri. EKL juhatusse 

valimiseks esitati 21 kandidaati: Ago Kõrgvee, Aleksander Sipria, Aleksandr Boiko, Andras 

Laugamets, Arkadi Popov, Arnold Persidski, Kalle Kask, Maive Lindpere, Margus Kamar, 

Marianna Lesepjokova, Marit Õun, Monika Ild, Pille Tammpere, Raul Adlas, Rita Popova, 

Tiit Piiskoppel, Triinu Keskpaik, Urmas Lillemaa, Vadim Dorš, Varmo Laumets, Veronika 

Reinhard. Häältelugemiseks valiti 12-liikmeline häältelugemiskomisjon.  

 

EKL juhatusse osutusid valituks: Ago Kõrgvee, Aleksander Sipria, Andras Laugamets, 

Arkadi Popov, Arnold Persidski, Maive Lindpere, Marit Õun, Raul Adlas, Triinu Keskpaik, 

Veronika Reinhard. 

 

Revisjonikomisjoni valiti Monika Ild, Margus Kamar, Tiit Piiskoppel. 

 

 

 

 

 

Veronika Reinhard 
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